
KILLAR
EN PORTABEL UTSTÄLLNING OM HUR DET ÄR ATT VARA UNG KILLE IDAG

I mediernas värld figurerar de som förövare inblandade i olika brott eller som framgångsrika 
idrottsmän. I reklamen dyker de upp med vältrimmade kroppar. Samtidigt som vi går mot ett 
mer jämställt samhälle lever gamla ideal kvar om hur en »riktig« man ska vara. Det finns få 
forum där killar själva kommer till tals om hur de mår. 
  Den portabla utställningen är baserad på boken Killar, av Annica Carlsson Bergdahl, text, 
och Jerker Andersson, foto. 74 killar i Västra Sverige mellan 14 och 20 år har berättat om 
sina liv. Om vad kompisar betyder, om sin oro och ilska och sina tårar. Om vad de tänker 
om jämställdhet och könsroller. Om hur de ser på kärlek, sex och porr. En del bor i storstad, 
andra på mindre orter. 
  Den portabla utställningen Killar består av ett bås som man kan gå in i, där en vägg 
är täckt av ett collage av det mediebrus som omger oss, en av en solnedgång och en är 
full av citat om jämställdhet och könsroller. Det finns också ett trettiotal inramade citat av 
killar om kärlek, sex, vänskap, identitet, utseendefixering och oro. På båsets utsida finns 
25 inplastade porträtt av de killar som har intervjuats. Vänder man deras kort svarar de på 
frågan om vad de skulle göra om de får mycket makt. Killarna talar öppet och ärligt om sina 
känslor, erfarenheter och tankar.
  I samband med att den portabla utställningen visas är det lämpligt att genomföra  lokal 
programverksamhet i samarbete med projekt Killar och Sensus studieförbund.

Boken Killar finns att köpa direkt från Carlsson bokförlag, ett bra komplement till den 
portabla utställningen. www.carlssonbokforlag.se

På hemsidan www.killar.org finns en pedagogisk handledning till utställningen och boken, 
som går att ladda ner kostnadsfritt.

Målgrupp:	 Ungdomar mellan 13 och 20 år
Yta:	 10 kvm
Montering:	 2 timmar, 3 personer
Pris:	 2 000 / vecka
Transport:	 Tillkommer
För kontakt och bokning:	 Annica Carlsson Bergdahl
e-post:	 info@killar.org
telefon:	 031-13 24 25, 0706-59 86 72

Den portabla utställningen Killar är en komprimerad del av vandringsutställningen Killar, som är en 
samproduktion mellan Annica Carlsson Bergdahl, Jerker Andersson och Göteborgs Stadsmuseum, i 

samarbete med Sensus Studieförbund och Män för Jämställdhet.
Vandringsutställningen och hela projekt Killar genomförs med stöd av Allmänna Arvsfonden.
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